PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2020
                                          с.Чаинск                                                 № 90а

Об утверждении проекта организации дорожного движения на автомобильных дорогах (улицах)  общего пользования на территории Чаинского сельского поселения в Чаинском районе Томской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь пунктом 4 статьи 18 Федерального закона от 29 декабря 2017 года № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в связи с отсутствием изменений в проекте организации дорожного движения на автомобильных дорогах (улицах)  общего пользования на территории Чаинского сельского поселения в Чаинском районе Томской области, утвержденным постановлением администрации Чаинского сельского поселения от 29.09.2017 № 54а
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Утвердить проект организации дорожного движения на автомобильных дорогах (улицах)  общего пользования на территории Чаинского сельского поселения в Чаинском районе Томской области согласно приложению.

         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке и подлежит размещению на сайте муниципального образования «Чаинское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Чаинского сельского поселения                                              В.Н. Аникин